販売中止のお知らせ

　謹啓　平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、ご愛顧いただいております、単回使用自動ランセット「SKK ブラッドランセット 28G」に
つきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により、販売を中止させていただきますので、下記の通り、
ご案内申し上げます。
　尚、代替品として、「SKK ブラッドランセット 30G」又は「SKK ブラッドランセット 33G」をご使用
賜りますようお願いいたします。また、より感染防止を考慮した、穿刺器具「ジェントレット」とジェン
トレット専用穿刺針「ジェントレット針」及びディスポーザブルタイプ穿刺器具「アイピットミニ」を
ご検討賜りますよう併せてお願い申し上げます。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

単回使用自動ランセット

（管理医療機器）

記

裏面もご覧下さい。

を業

※製品の供給は在庫がなくなり次第中止とさせていただきます。

■販売中止品 （メーカーコード：086）

086620833 2021年3月

製 品 名 統一商品コード包 装 販売中止時期※

SKK ブラッドランセット 28G 25本入

販　　売

A00908

□代替品 （メーカーコード：086）

086620840

086620857

086620864

086620871

086620956

086620963

製 品 名 統一商品コード JANコード包 装

SKK ブラッドランセット 30G

SKK ブラッドランセット 33G

25本入

25本×8箱

30本入

30本×8箱

25本入

30本入

086550420

086550437

086550444

086501569

086501644

製 品 名 包 装

ジェントレット針

ジェントレット

アイピットミニ
（ディスポーザブルタイプ）

1本

25本

30本

0.8mm 30本

1.5mm 30本

□採血用穿刺器具・穿刺針（単回使用自動ランセット） （メーカーコード：086）

JANコード統一商品コード